
Manzana  "GARZAS" (LXIII)
Lotes colindando con parque central de una hectárea

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

1 1,003.046 7,008,282.40 6,987.00    

2 1,252.675 8,752,440.23 6,987.00    

24 1,209.486 7,815,335.69 6,461.70    

25 1,209.486 7,815,335.69 6,461.70    

26 1,209.499 7,815,419.69 6,461.70    

27 1,209.471 7,815,238.76 6,461.70    

28 1,298.194 8,388,540.17 6,461.70    

Manzana  "PUERTO RICO"  (III) 
Lotes colindando con el lago principal de 29 hectáreas

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

3 1,171.797 12,889,767.00 11,000.00  

17 1,104.073 15,733,040.25 14,250.00  

21 1,085.220 13,022,640.00 12,000.00  

Manzana  "FLAMINGOS" (XVII) 
Lotes colindando con lago.  Entrega inmediata

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

26 819.521 8,162,675.02 9,960.30    

78 603.541 6,770,643.65 11,218.20  

88 887.853 9,366,724.85 10,549.86  

90 886.066 9,347,872.25 10,549.86  

91 573.272 6,431,079.95 11,218.20  

99 731.981 8,066,247.62 11,019.75  

100 728.666 8,029,717.15 11,019.75  

101 729.471 8,038,588.05 11,019.75  

102 729.470 8,038,577.03 11,019.75  

104 729.471 8,038,588.05 11,019.75  

105 729.470 8,038,577.03 11,019.75  

106 729.469 8,038,566.01 11,019.75  
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107 729.471 8,038,588.05 11,019.75  

109 729.482 8,038,709.27 11,019.75  

110 736.426 8,115,230.41 11,019.75  

114 736.426 8,115,230.41 11,019.75  

Manzana "MANATIES" (XXI) 
Lotes colindando con área verde.  Entrega inmediata

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

16 495.390 4,642,423.54 9,371.25    

Manzana "CEIBAS" (XXVIII) 
Lotes colindando con área verde.  Entrega inmediata

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

11 369.139 3,724,021.89 10,088.40  

16 369.247 3,725,111.43 10,088.40  

22 403.511 3,781,402.46 9,371.25    

23 403.511 3,781,402.46 9,371.25    

24 403.510 3,781,393.09 9,371.25    

Manzana "FLAMBOYANES" (XXIX) 
Lotes colindando con verde.  Entrega inmediata

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

10 360.625 3,498,783.75 9,702.00    

11 360.627 3,498,803.15 9,702.00    

16 360.670 3,499,220.34 9,702.00    

Manzana "LA ESPAÑOLA" (IV) 
Lotes colindando con el lago principal de 29 hectáreas

Próxima Apertura

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

2 1,067.471  12,275,917$          11,500$     

3 1,066.567  12,265,521$          11,500$     

4 1,066.997  12,270,466$          11,500$     

5 1,068.420  12,286,830$          11,500$     

6 1,000.151  11,501,737$          11,500$     

7 1,007.229  11,583,134$          11,500$     

8 1,026.436  11,804,014$          11,500$     

9 1,032.657  11,875,556$          11,500$     

10 1,006.284  11,572,266$          11,500$     



11 1,004.830  11,555,545$          11,500$     

12 1,029.841  11,843,172$          11,500$     

13 1,028.498  11,827,727$          11,500$     

14 1,010.991  11,626,397$          11,500$     

15 1,028.340  11,825,910$          11,500$     

16 1,001.184  11,513,616$          11,500$     

17 1,431.438  20,397,992$          14,250$     

18 1,259.853  17,952,905$          14,250$     

19 1,336.082  19,039,169$          14,250$     

20 1,144.988  16,316,079$          14,250$     

21 1,144.747  16,312,645$          14,250$     

22 1,239.422  17,661,764$          14,250$     

24 1,536.620  21,896,835$          14,250$     

25 1,299.479  18,517,576$          14,250$     

27 1,004.543  13,561,331$          13,500$     

28 1,025.153  13,839,566$          13,500$     

29 1,032.064  12,900,800$          12,500$     

30 1,011.743  12,646,788$          12,500$     

31 1,000.915  12,511,438$          12,500$     

32 1,002.018  12,525,225$          12,500$     

33 1,013.224  12,665,300$          12,500$     

34 1,034.294  12,928,675$          12,500$     

35 1,021.308  12,766,350$          12,500$     

36 1,001.126  12,514,075$          12,500$     

37 1,000.224  12,502,800$          12,500$     

38 1,000.226  12,502,825$          12,500$     

39 1,000.106  12,501,325$          12,500$     

40 1,000.504  12,506,300$          12,500$     

41 1,210.779  15,134,738$          12,500$     

Manzana "JAZMINES" (VII-5) 
Lotes colindando con el lago principal de 29 hectáreas

Próxima Apertura

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

1 425.910     4,451,611$            10,452$     

2 422.476     4,415,719$            10,452$     

3 425.133     4,443,490$            10,452$     

4 427.395     4,467,133$            10,452$     

5 397.078     4,150,259$            10,452$     

6 437.108     4,568,653$            10,452$     

7 408.019     4,264,615$            10,452$     

8 391.621     4,093,223$            10,452$     

9 420.273     4,392,693$            10,452$     

10 404.707     4,372,454$            10,804$     



11 391.770     4,232,683$            10,804$     

14 431.715     4,664,249$            10,804$     

15 417.733     4,132,215$            9,892$        

16 412.865     4,084,061$            9,892$        

18 429.348     4,247,110$            9,892$        

19 363.328     3,594,041$            9,892$        

20 385.780     3,816,136$            9,892$        

21 394.922     3,906,568$            9,892$        

22 394.922     3,906,568$            9,892$        

23 394.922     3,906,568$            9,892$        

24 394.922     3,906,568$            9,892$        

25 394.922     3,906,568$            9,892$        

26 392.338     3,881,007$            9,892$        

Manzana "ORQUIDEAS" 

Lotes Condominales 
Lotes colindando con Lago.  Entrega inmediata

Lote M2. Precio USD USD/M2

II-A 10,013.710 3,312,034.58 330.75        

II-B 10,096.270 3,339,341.30 330.75        

Manzana "CAOBAS"(XXX)
Lotes colindando con área Verde.  Próxima Apertura

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

1 420.694 4,081,573.19 9,702.00    

2 420.694 4,081,573.19 9,702.00    

3 419.282 4,067,873.96 9,702.00    

4 419.307 4,068,116.51 9,702.00    

5 420.719 4,081,815.74 9,702.00    

6 420.719 4,081,815.74 9,702.00    

7 360.932 3,501,762.26 9,702.00    

8 360.934 3,501,781.67 9,702.00    

9 360.931 3,501,752.56 9,702.00    

10 359.657 3,489,392.21 9,702.00    

11 359.668 3,489,498.94 9,702.00    

12 360.944 3,501,878.69 9,702.00    

13 360.943 3,501,868.99 9,702.00    

14 360.945 3,501,888.39 9,702.00    

15 431.808 4,046,580.72 9,371.25    

16 431.808 4,046,580.72 9,371.25    

17 431.808 4,046,580.72 9,371.25    

18 431.808 4,046,580.72 9,371.25    



19 431.812 4,046,618.21 9,371.25    

20 431.812 4,046,618.21 9,371.25    

21 431.812 4,046,618.21 9,371.25    

22 431.812 4,046,618.21 9,371.25    

Manzana "CEDROS"(XXXI)
Lotes colindando con área Verde.  Próxima Apertura

Lote M2. $/Lote MN $/M2 MN

1 419.038 4,065,506.68 9,702.00    

2 419.039 4,065,516.38 9,702.00    

3 417.625 4,051,797.75 9,702.00    

4 421.957 4,093,826.81 9,702.00    

5 421.958 4,093,836.52 9,702.00    

6 421.957 4,093,826.81 9,702.00    

7 359.227 3,485,220.35 9,702.00    

8 359.226 3,485,210.65 9,702.00    

9 359.227 3,485,220.35 9,702.00    

10 359.227 3,485,220.35 9,702.00    

11 362.055 3,512,657.61 9,702.00    

12 362.055 3,512,657.61 9,702.00    

13 362.059 3,512,696.42 9,702.00    

14 362.053 3,512,638.21 9,702.00    

15 430.267 4,032,139.62 9,371.25    

16 430.266 4,032,130.25 9,371.25    

17 430.267 4,032,139.62 9,371.25    

18 430.267 4,032,139.62 9,371.25    

19 433.403 4,061,527.86 9,371.25    

20 433.402 4,061,518.49 9,371.25    

21 43.405 406,759.11 9,371.25    

22 431.812 4,046,618.21 9,371.25    


